5° GO Enduro
Gorizia / 27.03.2022

evaluacién detallada
Loris, SUSIC

Asociacion: Gorizia (GO)
Dorsal: 16

E-Bike - M

categoria:
MEN E bike

tiempos parciales

control etapa  posicior

tiempo categori categoria
PS1 3:17.47 14 0:27.62
PS2 2:24.83 14 0:18.43
PS3 2:16.03 18 0:24.09
PS4 2:15.12 17 0:23.34
PS5 2:39.90 17 0:25.54

Timing by SPORTident

retraso posiciér

Total
14
14
18
17
17

stage score

retraso
Total
0:27.62
0:18.43
0:24.09
0:23.34
0:25.54

tiempo total: 12:53.35

posicién en el recorrido: 17 (de 20)
mejor tiempo del recorrido: 11:00.43
posicion en la categoria: 17(de 20)
mejor tiempo en la categoria: 11:00.43

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
3:17.47 14 0:27.62 14 0:27.62
5:42.30 14 0:44.10 14 0:44.10
7:58.33 17 1:05.42 17 1:05.42
10:13.45 16 1:27.38 16 1:27.38
12:53.35 17 1:52.92 17 1:52.92

timing.sportident.com




