

evaluación detallada

Loris, SUSIC tiempo total: 12:53.35

Asociación: Gorizia (GO)

Dorsal: 16

E-Bike - M posición en el recorrido: 17 (de 20)

mejor tiempo del recorrido: 11:00.43

categoría: posición en la categoría: 17(de 20)

MEN E bike mejor tiempo en la categoría: 11:00.43

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
PS1	3:17.47	14	0:27.62	14	0:27.62	3:17.47	14	0:27.62	14	0:27.62
PS2	2:24.83	14	0:18.43	14	0:18.43	5:42.30	14	0:44.10	14	0:44.10
PS3	2:16.03	18	0:24.09	18	0:24.09	7:58.33	17	1:05.42	17	1:05.42
PS4	2:15.12	17	0:23.34	17	0:23.34	10:13.45	16	1:27.38	16	1:27.38
PS5	2:39.90	17	0:25.54	17	0:25.54	12:53.35	17	1:52.92	17	1:52.92